Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2015/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 067/2015/SESP, cujo objeto foi Contratação de serviços de terceiros, pessoa jurídica - curso de formação de mecânicos
de manutenção aeronáutica, realizado em 10/12/2015, tendo sido o mesmo em seu único lote declarado DESERTO.

Cuiabá-MT, 11 de dezembro de 2015.

MAURO ZAQUE DE JESUS

Secretário de Estado Segurança Pública

(documento original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b71d6a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:41:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial